



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در آیین اختتامیه ارکان آثار سی و نهمین جشنواره فیلم فجر در کیش:

### جشنواره فجر فرستی برای با هم بودن، احترام و قدر شناسی است

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش این جزیره زیبارا خسته‌ای اخلاقی و فرهنگی پرور و مامنی برای دوستداران امنیت، آرامش، زیبایی، تعامل و فرهنگ خواند.

به گزارش اقتصاد کیش، آیین اختتامیه ارکان آثار سی و نهمین جشنواره فیلم فجر در کیش با حضور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، جمعی از هنرمندان و هنر دوستان و بازیگران جوان فیلم بلدو در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

سعيد پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در این رویداد با بیان اینکه سینما آیینه ای است که باید خود را در آن ببینیم اظهار کرد: سینما بیان تصویری از ویژگی های فردی و اجتماعی، فراز و فرودها و سختی ها و مصائب ما و در کنار آن خوشی ها و نشاط ما است و دعوتی به دیده شدن و شنیده شدن و ترجمان مطالب مردمی است که در توفنگاه هایی خود را به نظر همنشینند.

پورعلی با تقدیر از تلاش هنر دوستان برای برگزاری این رویداد فرهنگی در کیش و با بیان اینکه خطای اخلاقی و فرهنگی پرور است و به خود می بالد که بر مدار فرهنگ ساخته شده و ساخته است افزود: پنجدهای گذشته به فرهنگ ما سرزمین تعامل و دوستی، پنجره ای گشوده به گفتگو با ساکنان فرهنگ دوست و فرهنگ پرور، نبض فرهنگ و هنر در کیش می تپید، تپش این نبض به گرمی وجود متعهدان و مسئولان و ساکنان کیش در رویدادهای فرهنگی و هنری است.

وی ادامه داد: رنگ آبی آسمان و دریا رنگ غالب کیش فرهنگی است. سرزمینی آغوش گشوده به همه کسانی که امنیت، آرامش، زیبایی، تعامل و فرهنگ را می بینند. پورعلی افزود: ایران هر سال در قاف جشنواره فیلم و تئاتر فجر فرستی می یابد تا از ذهن و زبان هنرمندان و اهل فرهنگ و هنر نگاه های نو به مسیر فرهنگ داشته و آینه پندش رو را دوباره ببیند.

پور علی سینما را فرصتی برای اندیشیدن، بیان نگرانی ها و دغدغه ها، پرداختن به چالش ها، شناخت فرهنگ های گمانی که غبار فراموشی بر آنها نشسته ها عنوان کرد و گفت: جشنواره فجر فرصتی برای با هم بودن، با اهداف گفتن و شنیدن، زندگی و احترام، قدر شناسی و قدر دانستن است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: اعجاز داستان، روایت، بازی و بازیگری، قلم و دوربین یک دهه ما را اگر دم آورده است، هر شب میهمان داستان و روایتی بودیم، زندگی و زمانه و خودمان را در در چارچوب شخصیت هایی مانند گیتی، یلدروشن، رسول، رحله‌ها می، هاشم نانسی، سارا مصیب و عماد طویی و منصور مرور کردیم. زشت و زیبا، تلخ و شیرین، امیدوار و ناامید، عزت مند و سرفکنده، مظلوم و ظالم، قهرمان و ضد قهرمان و در یک کلام خودمان را تاجر به کردیم.

وی با اشاره به اینکه معجزه فرهنگ و سینما به روایت کشیدن هو شنمانه احساس ها و اندیشه انسان هایی است که در کناری یکدیگر زندگی می کنند و هر کس داستان خود را دارد. گفت: پرده نقره ای داستان و زندگی من و شمامست که امروز با ویروس ناشناخته ای به نام کوید ۱۹ گره خورده است.

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان ادامه داد: کرونا، به همه ما یادآوری کرد که زندگی پر از چالش های کوچک و بزرگ است؛ گذارهای بزرگی را بر ایمان به دنبال داشت، گذار از دغدغه فردی به دغدغه جمعی، ترس به ترس جمعی، گرایش مادی گرایانه به گرایش معنوی گرایانه، جاه طلبی افراطی به حقارت، احساس امنیت به احساس ناامنی، غرور و قدرت به ضعف و ناتوانی و بی قدرتی و گذار از فراموشی مرگ به نزدیکی به مرگ و اینکه این گذارها مسیر فرهنگ را متوقف نکرد.

وی افزود: جشنواره سی و نهم نشانه تکاپوی حوزه فرهنگ در سال گذشته است. تکاپوی مبارک و توأم با قدرت شناسی برای کسانی که در میاز به با کرواندر کنارمان بودند و فراتر از آن برای ما از خود گذشتن بود.

### مشارکت بیش از ۲۰۰ شرکت دانش بنیان در نمایشگاه پتروشیمی کیش

اقتصاد کیش - مدیر اجرایی دومین رویداد تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با اشاره به مشارکت بیش از ۲۰۰ شرکت دانش بنیان، سازنده تجهیزات، پتروشیمی ها و بانک هاداران گر دههایی از امضای یکی از بزرگترین توافق نامه های ساخت توربو کمپرسور در صنعت نفت خبر داد.

جواد گلی با اعلام این مطلب افزود: ۱۴ قرارداد و تفاهم نامه ساخت داخلی انواع کاتالیست و مواد شیمیایی مصرفی پتروشیمی ها هم در این گر دههایی بزرگ در کیش برگزار می شود، امضا خواهد شد. گلی با اعلام اینکه هدف از برگزاری این گر دههایی فنی و تخصصی ایجاد فرصت های کاری و همکاری چند جانبه بین شرکت های پتروشیمی، بانک ها و سازندگان تجهیزات و شرکت های دانش بنیان ایرانی است، تصریح کرد: در این اساس، در حاشیه برگزاری دومین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، ۲۰ نشست تخصصی با محور های طراحی، ساخت و تامین کاتالیست و مواد شیمیایی، تجهیزات ثابت و دوار، برق و ابزار دقیق، توسعه فناوری های صنعت پتروشیمی، بیمه، نوآوری در مدل زنجیره های تامین مالی پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی، معرفی داخلی سازی طرح های پتروشیمی تصفیه آب سیلاب فناوری های نوین در تجارت محصولات پتروشیمی، راهکار های عقد قراردادهای ساخت داخل اقلام راهبردی شرکت های پتروشیمی، باتسهییل گری و حمایت پارک های فناوری بر گزار خواهد شد.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس همچنین از امضای بیش از ۶۰ قرارداد و تفاهم نامه اجرایی در حاشیه برگزاری این رویداد تخصصی بین شرکت های با یقه هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سازندگان تجهیزات و شرکت های دانش بنیان داخلی خبر داد و افزود: در این راستا، یکی از بزرگترین توافق نامه های کمپرسور سازی صنعت نفت و پتروشیمی با شرکت های دانش بنیان و سازنده ایرانی امضا خواهد شد. وی با اشاره به امضای یکی از بزرگترین توافق نامه های طراحی و ساخت انواع الکترو کمپرسور های مورد نیاز صنایع گاز و پتروشیمی در حاشیه این رویداد با سازندگان ایرانی، اظهار داشت: با امضای این توافق نامه زمینه ساخت دست کم ۳۸ دستگاه انواع توربو کمپرسور با سازندگان و شرکت های دانش بنیان فراهم می شود.

گلی با یادآوری اینکه در طول سال های گذشته طرح های صنعت نفت، گاز و پتروشیمی برای تامین انواع توربو کمپرسور با کشورهای آلمان و فرانسه تجهیزات وارد می کردند، یاد آور شد: پیام برگزاری دومین رویداد تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، تلاش برای خود باوری و خود اتکالی بیشتر به عنوان مهم ترین رکن توسعه صنعت است. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس همچنین از امضای تفاهم نامه و قراردادهای دیگری با هدف طراحی و ساخت انواع تجهیزات تبدیل های ارتزی و کاتالیست ها خبر داد و خاطر نشان کرد: در این گر دههایی، اولین تفاهم نامه ساخت کاتالیست پیچیده و استراتژیک «پالادیوم» مورد نیاز در زنجیره پلی اتیلن تر فنالات با سازندگان ایرانی امضا خواهد شد و در مجموع ۱۴ قرارداد و تفاهم نامه در حوزه کاتالیست سازی منعقد می شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین گشایش دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی:

### جزیره کیش ظرفیت تبدیل شدن به هاب فعالیت های پتروشیمی کشور را داراست

منطقه گفت: مرکز نوآوری فرصتی را فراهم کرده که این جزیره نقش موثری در توسعه آبادانی کشور به ویژه در حوزه های دانش بنیان ایفا کند.

وی با دعوت از شرکت های دانش بنیان فعال در صنایع پتروشیمی برای استقرار در مرکز نوآوری کیش گفت: اگرچه محور اصلی فعالیت ها در کیش گردشگری است اما حدود ۳۴ شرکت فعال در زمینه های مختلف صنعتی، تولیدی، حضور شعب بین المللی دانشگاه های مطرح کشور در کیش و وجود شرکت های فعال در عرصه نفت و گاز، فرصت مطلوب و بستر ارزشمندی را برای رونق فعالیت های حوزه پتروشیمی و توسعه اقتصادی کشور در این منطقه آزاد فراهم کرده است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بهره مندی از بزرگترین حوزه های کازی کشور در اطراف جزیره کیش را موهبتی ارزنده بر شمرد و تاکید کرد: نباید با ایجاد امکان انتقال این ذخایر ارزشمند به دیگر مناطق دنیا توسعه اقتصادی کشور را تسریع کرد.

وی اظهار داشت: سال گذشته پیشنهادی برای ایجاد دبیرخانه دائمی نمایشگاه پتروشیمی در جزیره کیش مطرح کرد و کنسر سیوم ۵ گانه محصول شکل گیری این دبیرخانه بود.

مطرفی تصریح کرد: استمرار جلسات و پیگیری های جدی نتایج ملموسی را در این حوزه به همراه داشت و امید می رود بتوانیم گام های موثری در زمینه استفاده از ظرفیت های این منطقه برای رشد صنعت پتروشیمی برداریم.

وی با تقدیر از حضور همه سازمانها، نهادها و مجموعه هایی که در شکل گیری این رخداد تاثیر گذار و دستاوردهای آن، مشارکت داشته اند، ابراز امیدواری کرد همایش و نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در دستاوردهای ارزشمندی به همراه داشته و زمینه ساز رونق این صنعت در منطقه و کشور باشد.



اقتصاد کیش - جزیره کیش با حضور دهها شرکت حوزه پشتیبانی نفت، گاز و پتروشیمی و فضای تحقیق و توسعه در مرکز نوآوری کیش ظرفیت تبدیل شدن به هاب فعالیت های پتروشیمی کشور را داراست.

به گزارش اقتصاد کیش، آیین گشایش دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی با حضور غلامحسین مطرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، علی و طینی مشاور عالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری، بهزاد محمدی مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، جعفر ربیعی مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، علی و حلدت رییس هیات عامل صندوق نوآوری و شکوفایی، مجید محمدپور رییس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت، و مدیران عامل ایالت های ملت، اقتصاد نوین، تجارت و صادرات و جمعی از مسئولان ادارات و نهادها و فعالان بخش خصوصی، عصر روز گذشته در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش آغاز شد.

مدیر عامل بانک ملت در آیین گشایش دومین نمایشگاه صنعت پتروشیمی عنوان کرد:

### ضرورت تدوین برنامه ریزی میان مدت در جهت ارتقاء و توسعه صنعت پتروشیمی کشور

پتروشیمی نقش تعیین کننده ای برای گذر از جنگ اقتصادی کشور را در این روایت استراتژیک صنعت پتروشیمی و بعد از صنایع غذایی و صنعت خودرو سومین جایگاه را به خود اختصاص داده است. بیگدلی افزود: در شرایط کنونی که با بحران تحریم های ظالمانه دشمنان مواجه هستیم، صنعت پتروشیمی در سال ۹۸ درآمد ارزی ۱۵ میلیارد دلاری داشته است.

وی گفت: تقاضای ۵ برابری در حوزه صنعت پتروشیمی در مقایسه با سایر فراورده های نفتی در این زمینه موجب خلاق ارزش شده است.

مدیر عامل بانک ملت خاطر نشان کرد: تنوع محصولات پتروشیمی و مواد اولیه هزاران کارگاه و تولیدی توسط صنعت پتروشیمی و انرژی تامین می شود محمد بیگدلی با بیان این که تقا و توسعه صنعت نفت و انرژی در حوزه پتروشیمی نهفته است اظهار داشت: به همت و تلاش متولیان صنعت پتروشیمی و بانک ها به عنوان منابع تامین مالی در زمینه رشد، ارتقا و توسعه صنعت پتروشیمی کشور گام های بزرگی برداشته شده است.

بیگدلی با اشاره به ضرورت حرکت در مسیر جهش تولید که به عنوان شعار سال از سوی رهبر معظم انقلاب مورد تاکید قرار گرفته است گفت: در راستای سیاست اقتصاد مقاومتی توجه ویژه ای به صنعت پتروشیمی شده و حمایت از این صنعت اقدامی ارزشمند در راستای جهش تولید بوده که نتایج ارزشمندی داشته است.



به گفته بیگدلی بانک ملت با منابع مالی خوب آمادگی لازم برای همکاری در صنعت پتروشیمی و تولیدات داخلی را دارد. وی تصریح کرد: دسترسی صنعت پتروشیمی از سهم جهانی ۳ درصد است که در این خصوص رتبه ۱۲ را به خود اختصاص داده است. مدیر عامل بانک ملت در ادامه بیان داشت: در تولید و عرضه محصولات پتروشیمی و ارتقا رتبه این صنعت سازمان منطقه آزاد کیش در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد بر ضرورت تدوین برنامه ریزی میان مدت در جهت ارتقاء و توسعه صنعت پتروشیمی تاکید کرد.

سخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد: ممنوعیت برگزاری کنسرت در سالن های سرپوشیده کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: مجوزی برای برگزاری کنسرت در فضای سرپوشیده صادر نشده است. دکتر ضابطه، سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: برگزاری کنسرت ها از زمان آبی شدن وضعیت کیش آغاز شد و با ورود دوباره به وضعیت زرد، مجوز جدیدی برای برگزاری کنسرت در فضای سرپوشیده صادر نشده است. سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: در زمان برگزاری کنسرت ها در وضعیت آبی جزیره کیش در سالن های سرپوشیده کنسرت ها با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار می شد. وی افزود: در نقاط گردشگری برخی از این حرفه هادر حوزه مشاغل قرار می گیرند و در سالن های برگزاری کنسرت ها چیزی در حدود چهار هزار نفر به شکل مستقیم و غیر مستقیم، امرار معاش می کنند. دکتر ضابطه گفت: شرکت های ارائه دهنده خدمات گردشگری نیز بر اساس مجوز نسبت به برگزاری توره های گردشگری اقدام می کنند.

فراخوان دعوت به همکاری برای تألیف کتاب مستند سازی شرکت تیساکیش (سهامی خاص) در نظر دارد جهت تألیف کتاب پروژه رویای کیش خود با موضوع مستند سازی تجربیات از خدمات اشخاص حقوقی و حقیقی دارای تجربه، تخصص و سابقه کاری مرتبط استفاده نماید. متقاضیان اعلام آمادگی خود را تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ به نشانی: تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، دبیرخانه شرکت تیساکیش ارسال و در صورت نیاز برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۱۰-۸۸۵۳۸۶۰۸ (داخلی ۱۲۰۰) تماس حاصل نمایند.

آگهی درج شده فروش شناور شرکت کشتیرانی کیش در نظر دارد تعداد يك فروند شناور ناوگان تحت مالکیت خود را از طریق مزایده، بفروش برساند. متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد مزایده به سایت www.kssc.ir و نیز www.mana.ir مراجعه و پیشنهادات خود را ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به دبیرخانه شرکت کشتیرانی کیش به نشانی: کیش، میدان خلیج فارس، بلوار ایران، مجتمع اداری پارس، بلوک ۱۶ طبقه دوم کد پستی ۱۷۹۸۱۸۵ ۷۹۴، ارسال نمایند. و در صورت نیاز با شماره تلفن ۰۷۶۴۴۴۲۱۷۶۸ داخلی ۱۱۳ و ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۱۲ تماس حاصل فرمایید.



در دومین جلسه ستاد نوروژی کیش صورت گرفت:

### تاکید بر میزبانی شایسته از گردشگران نوروژی کیش



اقتصاد کیش - دومین جلسه ستاد نوروژی کیش با حضور معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد

به گزارش اقتصاد کیش، دومین جلسه ستاد نوروژی کیش با هدف بررسی و تصمیم گیری در خصوص "منوعیت ورود خودروهای شخصی با پلاک ملی به کیش، معرفی نماینده های کمیته های ستاد نوروژی، سرعت بخشیدن به رسیدگی شکایات مردمی از طریق سامانه ۱۲۴، تبلیغات و اطلاع رسانی گسترده در مبادی ورودی کیش و سطح شهر، برگزاری رویدادها و جشنواره های فرهنگی و هنری با رعایت ضوابط بهداشتی، نظارت و کنترل نرخ ارائه خدمات گردشگری، ساماندهی خانه های ششپانه، تامین سوخت و ارسال اقلام غذایی توسط خودروهای سنگین، ذخیره سازی مواد غذایی، ارائه خدمات فنی ترده خودروهای سواری، فعال بودن نانوائی ها، پاسسختگویی به شکایات به صورت ۲۴ ساعته" با حضور خسرو و نشان دبیر ستاد نوروژی کیش، ظهر روز گذشته در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

خسرو و نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره بر لزوم انسجام و وحدت کلام در اطلاع رسانی و ارائه گزارش عملکرد ستاد نوروژی ۱۴۰۰ کیش؛ سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان و رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروژی کیش را به عنوان سخنگوی این ستاد معرفی کرد.

نشان تصریح کرد: با معرفی سخنگوی ستاد نوروژی کیش و مدیریت اطلاع رسانی گسترده و جامع در زمینه ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم در مناطق مختلف کیش؛ جزیره کیش به شایستگی از گردشگران این منطقه میزبانی می کند.

وی با بیان این که شمار زیادی از گردشگران از سراسر کشور به مناطق تفریحی و گردشگری استان های کشور سفر می کنند گفت: جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری منطقه؛ میزبان گردشگران تمام استان های کشور است از این رو نظارت بر نرخ ارائه خدمات و رعایت ضوابط بهداشتی اهمیت زیادی دارد.

دبیر ستاد نوروژی کیش با تاکید بر اعمال محدودیت های ناشی از شیوع بیماری کرونا در منطقه آزاد کیش بر ضرورت حفظ برند جزیره کیش اشاره داشت و گفت: با هم افزایی و همراهی کمیته های ستاد نوروژی کیش کیفیت ارائه خدمات ارزنده به گردشگران ارتقا می یابد. خسرو و نشان نقش موثر کمیته تخصصی سلامت در ستاد نوروژی کیش را مهم و مثبت ارزیابی کرد و گفت: با اطلاع رسانی سامانه ۱۲۴ برای رسیدگی به شکایات مردمی و جلب رضامتندی گردشگران نظارت های حداکثری با جدیت تمام ادامه خواهد داشت.

به گفته نشان جشنواره نوروژی فرهنگی و هنری با رعایت دقیق ضوابط بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

وی شرکت هواپیمایی کیش را ابزاری موثر برای کنترل نرخ فروش بلیت شرکت های هواپیمایی به مقصد جزیره کیش معرفی کرد و اظهار داشت: در راستای حمایت از اصناف، بازاریان، ساکنان کیش و گردشگران از ظرفیت هواپیمایی کیش برای تنظیم نرخ بلیت در ایام نوروز استفاده خواهیم کرد.

خسرو و نشان افزود: با هدف نظارت های حداکثری بر رعایت ضوابط بهداشتی خانه های شبانه در جزیره کیش ساماندهی می شود.

سعيد پورعلی رئیس کمیته فرهنگی و اجتماعی ستاد نوروژی کیش در ادامه این جلسه بر ممنوعیت تردد خودروهای پلاک ملی به مقصد جزیره کیش اشاره داشت و گفت: محدودیت های ناشی از شیوع بیماری کرونا تا ۱۵ فروردین ادامه دارد و شرایط تردد مسافران توسط شناورهای دریایی نیز در دست بررسی است.

پور علی خاطر نشان کرد: در حال حاضر مسافرانی که دارای سند مالکیت، زرو هتل و یا شاغل در جزیره کیش هستند می توانند با ارائه مدارک لازم از مسیر دریایی وارد جزیره کیش شوند.

وی افزود: برای خودرو های حامل سوخت و مصالح طرح های عمرانی و مواد غذایی هیچ گونه محدودیتی وجود ندارد و این خودرو ها می توانند به جزیره کیش تردد کنند.

سعيد پورعلی با اشاره به این که اسکان موقت در جزیره کیش اقبال برپا نخواهد شد افزود: اقدامات خوبی در حوزه زیباسازی شهری انجام شده و ارائه خدمات با کیفیت حمل و نقل عمومی و نصب "GPS" در خودروها برای جلوگیری از تعطلات گردشگری در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.

همچنین محمدا پور سینار رئیس کمیته بازرسی و پاسختگویی به شکایات در خصوص برگزاری نخستین جلسه داخلی در حوزه مدیریتی خود برای بهره مندی از تجربیات سال ۹۸ و آسیب شناسی از شکایات ثبت شده در سامانه ۱۲۴ اظهار داشت: در ایام نوروز سامانه ۱۲۴ همچون ابزاری رسیدگی به شکایات ثبت شده است و ما آمادگی لازم برای بازرسی و رسیدگی به شکایات و گرد آوری اطلاعات را داریم.

سید علیرضا علوی رضوی رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی و سخنگوی ستاد نوروژی کیش با تاکید بر این که روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش برای تبلیغات اطلاع رسانی گسترده حوزه فعالیتت خود را در بخش مجازی و آنلاین متمرکز کرده است گفت: محتوای تولیدی ترسناک ها به اهداف آگاهی بخشی به عموم جامعه در خصوص رعایت ضوابط بهداشتی و ارائه خدمات گردشگری در بستر فضای مجازی و به صورت آنلاین خواهد شد.

سخنگوی ستاد نوروژی کیش طراحی المان های بوستر نوروژی را الهام گرفته از شاه نامه عنوان کرد و گفت: تمام فایل ها به صورت "پی دی اف" در اختیار گردشگران قرار داده خواهد شد و نقشه گردشگری و مسیر یابی این منطقه و کتابچه گردشگری نیز به روز رسانی شده است.

وی گفت: تهیه بروشور سفر، و موشن گرافی ها در حال انجام است و ارسال پیام مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به کشورهایی که جشن ایام نوروز را برگزار می کنند و همچنین ارسال کارت تبریک به ادارات و نهادها از دیگر برنامه های کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروژی است.

شایان ذکر است: آماده سازی مساجد و نمازخانه ها، تامین بودجه کمیته های ستاد نوروژی، اسکان میهمانان سازمان و افزایش خودروهای سازمانی، اعزام بیماران به سرزمین اصلی از طریق با لنگر دها، بررسی دکل پی سیم ارائه خدمات ارتباطی از جمله مباحث مطرح شده در دومین جلسه ستاد نوروژی کیش بود.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه